PAGE  
2



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 22.05.2020  № 219
Про внесення доповнень
до рішення виконавчого комітету

міської ради від 28.03.2018 №114
зі змінами
З метою звільнення території міста від безхазяйного майна, самовільно розміщених об’єктів, тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, малих архітектурних форм, покинутих будівельних матеріалів
і конструкцій, транспортних засобів, механізмів, враховуючи рішення міської ради від 22.12.2017 №952-21/VІI «Про деякі питання утримання об’єктів (елементів) благоустрою на території м.Кам’янського», керуючись
ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської 
ради від 28.03.2018 №114 «Про звільнення території міста від самовільно розміщених об’єктів (майна) сфери споживчого ринку, відпочинку 
та послуг» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської 
ради від 23.04.2018 №116, від 23.05.2018 №161, від 05.06.2018 №164,
від 22.06.2018 №169, від 20.07.2018 №195, від 14.11.2018 №334 
та від 10.07.2019 №185) в частині додатка доповнення, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

